关于2023年职业教育国家在线精品课程申报行指委遴选结果的公示
[bookmark: _GoBack]根据《关于开展2023年职业教育国家在线精品课程推荐工作的通知》精神以及北京市教委、行指委的要求，我校于近期开展了在线精品课程的遴选工作。经过教学团队申报、二级学院评选推荐、专家集中评审，拟推荐以下课程通过行指委参加2023年职业教育国家在线精品课程遴选。现将遴选推荐名单予以公示。公示期为2024年1月22日—1月26日。公示期内如有异议，请在公示期内向教务处反映。
联系人：邱亚辉    联系电话：13391952130

推荐申报2023 年职业教育国家在线精品课程名单

	课程名称
	课程负责人
	团队成员
	所属学院
	参评行指委名称

	工程招投标与合同管理
	李静
	张丽丽、安泽、张贵国、胡振博（企业）
	建筑与测绘工程学院
	全国住房和城乡建设职业教育教学指导委员会

	计算机视觉技术应用
	方水平
	朱元忠、赵元苏、
刘业辉、余侠芸（企业）
	信息工程学院
	工业和信息化职业教育教学指导委员会

	地形测量
	邱亚辉
	郑佳荣、王芳、郎博
	建筑与测绘工程学院
	全国有色金属职业教育教学指导委员会

	汽车发动机构造与维修
	王会
	高吕和、郭凯、王昫
  程旭东（企业）
	机电工程学院
	全国汽车职业教育教学指导委员会

	GNSS定位测量
	桂维振
	邱亚辉 郑阔 郑佳荣 吉喆（企业）
	建筑与测绘工程学院
	全国测绘地理信息职业教育教学指导委员会

北京工业职业技术学院
2024年1月22日